
Tank Pouch, pris 1 095,-

Vägen är full av överraskningar och det är alltid bra att vara beredd. Verktygsrullen har allt du behöver för att fixa din hoj 
(utom verktyg och mekaniker). Den är tillverkad i tålig mocka och kan enkelt monteras på motorcykeln. Väskan innehåller 
ett antal fack för olika verktyg inkl en blixtlåsficka.

Mått, ca 43 x 27, öppen,  ca 17 X 27 cm, stängd 
Färg, Black/Black – Tobacco/Black – Tobacco/Vintage Tan – Black/Tobacco – Black/Tan – Tobacco 

Tool Roll, pris 995,-

Tankväska med plats för allt från nycklar, handskar och plånbok till verktyg. Fäster bra på tanken med kraftiga 
magneter. Kan även fästas i tex bältet. 

Mått, ca 18 x 14 x 5 cm
Färg, Classic Black/Black – Vintage Tan/Black - Tobacco Brown/Black – Cherry Red/Black

Phone Pouche, pris 349,-

Snygg hållare till mobilen som fästs på tanken med magneter. Pekskärmsvänlig med perforeringar på baksidan som hjälper 
till med ventilation. Den kan också fästas ovanpå Tank and Thail väskan.

Funkar i storlek för telefoner upp till ca 16 x 8 cm.
Färg, Tobacco Brown – Vintage Tan – Classic Black – Cherry Red

Handgjorda skinnprodukter i bästa kvalité, tillverkade i Indien. 

Priser inklusive moms, ingen tullavgift tillkommer. Vill du att vi skickar så tillkommer frakt.
Fler bilder samt monteringsinstruktioner finns på tripmachinecompany.com.



Konstruerad för att enkelt kunna monteras på eller av motorcykeln. Den klassiska ”roll-top” designen ger 
flexibilitet och innehåller ett datorfack samt en innerficka. Levereras med remmar/fästen för montering på hojen.

Mått, ca 46 x 25 x 13 cm                  Kapacitet, ca 14-15 L                             
Färg, Classic Black - Tobacco Brown - Vintage Tan – Cherry Red

Backpack Pannier, pris 2 295,-

Mini Pannier är i stort identisk med Backpack Pannier, i en mindre storlek. 
Levereras med löstagbar axelrem i skinn samt remmar för montering på 
hojen. 
Väskan kan också monteras utanpå Backpack Pannier med hjälp av unika 
fästen, vilka säljs separat. 

Mått, ca 25 x 18 x 8 cm
Färg, Classic Black - Tobacco Brown - Vintage Tan

Mini Pannier, pris 1 150,-



Designad för att minska styrets vibrationer samtidigt som din motorcykel får en stilren vintage-känsla. Förbättrar 
greppet, särskilt när du bär handskar. Försedd med kraftigt tejp från 3M.

Färg, Classic Black – Cherry Red - Tobacco Brown - Vintage Tan

Military Duffel, pris 2 895,-

Den klassiska duffelväskan är en mångsidig och tidlöst snygg väska, enkel att packa och lätt att bära. Lätt också att 
montera på hojen med anpassade fästen/spännen. Tillverkad av tjockt fint läder för att säkerställa att det tål många 
års användning. Levereras med axelrem, anpassade fästen för montering på hojen och regnskydd. 

Mått, ca 50 cm hög och 25 cm i diameter
Färg, Tobacco Brown – Vintage Tan – Classic Black – Cherry Red

Grips, pris 325,-

Hängare till hjälm, pris 1 195,-

Snygg förvaring för din hjälm. Genomtänkt designad, dvs 
tillräckligt med utrymme mellan hjälmens baksida och 
träplattan. Tillverkad av betsat trä, matt svart järn och 
premiumläder. Monteras enkelt med två medföljande 
skruvar.

Mått, ca 46 x 13 cm



Tank and Tail Bag, pris 1 695,-

Tank & Tail Bag är en större variant av Tank Pouch. Montera den på tanken, bakpå din motorcykel, eller bär den över
axeln. Fäster bra på tanken med 6 kraftiga magneter eller monteras på sätet. Väskan kan också kombineras med den 
mindre Tank Pouch eller Phone Pouch.
Levereras med axelrem, fästen för montering och regnskydd. Volym ca 4,4 liter, en innerficka.

Mått, ca 22 x 19 x 10.5 cm
Färg, Tobacco Brown – Black – Cherry Red – Vintage Tan

Thigh Bag, pris 1 095,-

Bär allt du behöver utan att behöva ha en väska på axlarna. Monteras på låret med justerbara öglor som gör att den 
passar alla kroppstyper. Huvudfickan är rymlig och kan förvara allt från plånbok till handskar. Det finns ett lättillgänglig 
fack på baksidan som är säkrad med dragkedja. 

Mått, ca 24 x 19 x 9 cm
Färg, Tobacco Brown – Cherry Red – Vintage Tan – Classic Black 

Headlight X, pris 225,-

Headlight X Tape är vår hyllning till Café Racer-looken. Den finns i en variant med perforerade hål samt en utan hål. 
Fäster på strålkastaren med hjälp av kraftig tejp från 3M.

Färg, Tobacco Brown – Classic Black – Cherry Red – Vintage Tan



Outlaw Saddlebag, pris 2 695,-

Outlaw Saddlebag rymmer mycket, oavsett dagligt användande eller för en weekendresa. Väskan innehåller ett fack för 
dator samt några inre fickor för att mindre föremål och nyckelhängare. Lätt att montera på och av motorcykeln. Klassisk 
Roll Top-design som möjliggör flexibilitet. Levereras med en axelrem i läder, anpassade fästen och ett regnskydd. 
Volym ca 17 L.

Mått, ca 40 x 28 x 13 cm
Färg, Vintage Tan – Classic Black – Cherry Red – Tobacco Brown

Warrior Saddlebag, pris 2 795,-

Tillverkad av speciellt damm- och vattenavvisande mocka för oplanerade situationer. Gjord för den moderna äventyraren 
som föredrar charmen och kvaliteten från de gamla goda dagarna. Designad för att enkelt kunna monteras på och av 
motorcykeln. Innehåller ett fack för dator, 3 små fickor samt nyckelhållare. Levereras med en axelrem i läder och 
anpassade fästen.

Mått, ca 38 x 28 x 13 cm
Färg, Tobacco Brown – Classic Black 

Messenger Bag, pris 1 295,-

Inspirerad av den schweiziska ammunitionsväskan från andra världskriget, är detta 
en idealisk vardagsväska och rymmer enkelt en Ipad, småprylar och till och med ett 
par T-shirts. Den har en ficka på insidan samt nyckelhållare. Levereras med en 
axelrem i läder och anpassade fästen i läder för montering på hojen.

Mått, ca 26 x 23 x 11 cm
Färg, Vintage Tan – Tobacco Brown – Classic Black – Cherry Red



Classic Pannier, pris 1 695,-

Handgjord av 2,5 mm tjockt läder, "The Classic" är byggd för att motstå vägens och vädrets påfrestningar. 
Lädret har behandlats för att ge en distinkt, väderbiten look som bara blir bättre med åren. 
Levereras med axelrem i läder, anpassade fästen till hojen samt regnskydd.

Mått, ca 25 x 26 x 8 cm        Färg, Black – Cherry Red – Cognac – Caffeine 

Gjorda för att förstärka din motorcykels visuella utseende. Fästs med 3M tejp för att säkerställa att de inte kommer att 
skada din motorcykelfärg. Säljs i par.

Mått, ca 24 x 11,5 cm

Diamond, Cherry Red – Tobacco Brown – Vintage Tan – Classic Black –
Classic Black Suede – Tobacco Brown Suede

Legacy, Classic Black – Tobacco

Tank Pads, pris 525,-

Classic, Cherry Red – Tobacco Brown – Vintage Tan – Classic Black 
Classic Black Suede – Tobacco Brown Suede

Tank Pads Mini, pris 425,-
Classic, Classic Black – Tobacco
Mått, mini, ca 19 x 7,5 cm

Tank Pads Hunter, pris 525,-
Speciellt framtagen för Royal Enfield HNTR.  
Färg, Classic Black Diamond



Outlander Saddlebag, pris 2 625,-

En väska för alla äventyr. Outlander är vår mest mångsidiga väska någonsin. Med en 
kapacitet på 20L är den tillräckligt stor för alla äventyr och praktisk nog för dagligt 
bruk. Tre lättillgängliga fickor och en nyckelhållare lockar även den mest 
oorganiserade att förvara saker på rätt sätt. Levereras med en axelremmar i läder, 
anpassade fästen till hojen samt regnskydd.

Mått, ca 38 x 35 x 18 cm        Volym, ca 20L
Färg, Classic Black – Cherry Red – Tobacco Brown – Vintage Tan

Wingman Side Panel, pris 1 395,- / 2 595,-

Designad i samarbete med MK Designs och tillverkad för att ersätta sidopanelerna på RE Twins. Att montera väskorna 
på de vanliga sidopanelerna var aldrig ett alternativ. De skulle aldrig passa perfekt och utbuktningen i sidopanelerna 
skulle drastiskt minska kapaciteten. De hårda platta panelerna i metall från MK Designs löser båda dessa utmaningar. 
Tryckknappssystemet gör att väskan enkelt kan öppnas och en dragkedja ger möjligheten att fästa ett lås. 

Väskorna säljs per styck, höger respektive vänster, eller som par.

Mått, ca 30 x 15 x 20 x6,5 cm        Volym, ca 3,5L/st
Färg, Classic Black – Cherry Red – Tobacco Brown – Vintage Tan

Trooper, pris 575,-

Trooper innehåller en bomullspåse, som ser till att din hjälm får den 
lyx den förtjänar. Väskan kan monteras på din mc, i bältet eller 
hängas på en annan väska.

Mått, ca 14 x 12 x 8,5 cm    
Färg, Black – Cherry Red – Cognac – Caffeine 
Tobacco Brown – Vintage Tan



Shoe Protector – slip on, pris 275,-

Skydda din skor från slitage och smuts. Justerbart resårband. Premium mockafoder för att förhindra skador på skon. 
Levereras med en påse för att förvara skoskyddet efter körning. 

Färg, Classic Black – Tobacco Brown – Vintage Tan

Shoe Protector – classic, pris 275,-

Skydda din skor slitage och smuts. Premium mockafoder för att förhindra skador på skon. Levereras med en påse för att 
förvara skoskyddet efter körning. 

Färg, Classic Black – Tobacco Brown

Touring Seat, pris 2 995,-

Touring Seat är handgjort speciellt för Royal Enfield Twins. Det är gjort 
med kraftigt vattenavvisande mocka eller skinn som åldras vid 
användning. Det är smalare än originalsätet men det hårda skummet 
gör det mer bekvämt för långa resor. Sätets sidor lutar för att förbättra 
komforten.

Höjd ca 7,5 cm
Färg, Tobacco Brown – Classic Black – finns i mocka respektive skinn

Cable Wraps, pris 285,-

Personifiera din hoj med cable wraps i läder, 
istället för buntband i plast. 

Färg, Black – Tobacco Brown – Vintage Tan –
Cherry Red – Cognac - Caffeine



Outlaw Rogue Duffel Bag, pris 3 495,-

Outlaw Duffel rymmer 50 L och rulltopps-
designen gör att den lätt kan expandera. 
Fyra lättåtkomliga fickor på utsidan och en 
mindre på insidan. Väskan levereras med 
en axelrem i läder, anpassade fästen och 
ett regnskydd.

Mått ca 26 X 51 X 35 cm, 
Färg, Black – Tobacco Brown 
Vintage Tan – Cherry Red

Outlaw Duffel Bag, pris 3 295,-

Outlaw Rogue Duffel Bag är Trip Machines största väska. Den rymmer 
hela 70 L och är en större variant av Outlaw Duffel Bag. Väskan 
levereras med en axelrem i läder, anpassade fästen och ett regnskydd.

Mått, ca 26 X 51 X 51 cm
Färg, Black – Tobacco Brown – Vintage Tan – Cherry Red

Rambler Backpack, pris 2 295,-
Rambler Backpack tillverkas i skinn och vattenavvisande vaxad tjock canvas. Väskan har tygfoder samt förstärkt i 
ryggen. Fyra fickor på utsidan och två mindre på insidan. Den rymmer 24 L och levereras med regnskydd samt 
anpassade fästen till hojen.

Mått, ca 45 X 31 X 15 cm
Färg, Tobacco Brown – Black – Dark Tan


